

# **Griffins International School**

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Circular No - GIS/2025-26/Cir/006

Date: 17<sup>th</sup> April 2025

Dear Parent,

Greetings from Griffins International School!

Mom is such a special word
The loveliest I have ever heard.
A toast to you, above all the rest
Mom, you're so special
You are simply the best.

Mothers of grade Nursery to UKG are requested to grace the occasion with their presence and be a part of the celebration.



### Kindly note:

- 1. Grade Nursery to UKG students will have regular school on Saturday as follow the usual timings i.e 07:45 am to 12:00 pm.
- 2. School buses will ply accordingly.
- 3. No students are allowed to go home before dispersal timing.
- 4. You are requested to be seated by 08:30 am sharp.
- 5. All mothers are requested to confirm their presence at the event by completing the Google form provided below latest by April 25th, 2025

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf1J7vR1Xu6E6vSTrOuY48ykWMWOUCaqcvTydJ6vTT5RCroHO/viewform?usp=sharing

We solicit your kind cooperation!

Regards Principal



## **Griffins International School**

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 17th April 2025

Circular No - GIS/2025-26/Cir/006

प्रिय अभिभावक.

ग्रिफिंस इंटरनेशनल स्कूल की ओर से ढेर सारी शुभकामनाएँ!

माँ एक बहुत ही खास शब्द है
मैंने अब तक सुना, सबसे प्यारा शब्द है।
बाकी सब से बढ़कर, हमारे लिए एक सुकून का एहसास है।
माँ, आप बहुत खास हैं।

नर्सरी से लेकर यूकेजी तक की सभी छात्राओं की माताओं को मदर्स डे मनाने के लिए आमंत्रित करते हैं।



#### कपया ध्यान दें:

- १. नर्सरी से लेकर यूकेजी तक की छात्राओं का शनिवार को नियमित स्कूल होगा, जो सामान्य समय के अनुसार सुबह 7:45 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक होगा ।
- २. स्कूल बसें उसी हिसाब से चलेंगी।
- ३. किसी भी छात्र को छुट्टी के समय से पहले घर जाने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
- ४. आपसे अनुरोध है कि आप सुबह 8:30 बजे तक आकर अपने स्थान पर बैठ जाएँ।

हम आपसे सहयोग की अपेक्षा करते हैं!

५. सभी माताओं से अनुरोध है कि वे 25 अप्रैल, 2025 तक नीचे दिए गए गूगल फ़ॉर्म को पूरा करके कार्यक्रम में अपनी उपस्थिति की पृष्टि करें।

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf1J7vR1Xu6E6vSTrOuY48ykWMWOUCaqcvTydJ6vTT5RCroHQ/viewform?usp=sharing

सादर

प्रधानाचार्य



## **Griffins International School**

CBSE Affiliation No: 2430226, School Code: 15620 An ISO 21001:2018 Certified Day Cum Boarding School Plot No- 489, NH- 60, Mouza- Khatranga, P O- Khatranga. Kharagpur. Pin- 721301



Date: 17th April 2025

Circular No - GIS/2025-26/Cir/006

প্রিয় অভিভাবকবৃন্দ,

গ্রিফিন্স আন্তর্জাতিক বিদ্যালয়ের পক্ষ থেকে শুভেচ্ছা!

"মা" শব্দটি বড়ই মহান, শুনেছি যত, সেরা সে নাম। সবচেয়ে প্রিয়, সবটুকু শ্রেষ্ঠ, তোমার জন্যই এই শুভ উৎসব। তুমি যে মায়া, তুমি যে আলো, তোমার ছায়ায় মেলে সব ভালো। বিশ্বের মাঝে, তুমি সবার চেয়ে বেশ, মা তুমি যে সত্যিই অনন্য এক দেশ।

আমরা নার্সারি থেকে ইউকেজি পর্যন্ত শিক্ষার্থীদের মায়েদের মাতৃদিবস উদযাপনে আমাদের সাথে যোগ দেওয়ার জন্য আন্তরিকভাবে আমন্ত্রণ জানাচ্ছি।



#### দয়া করে মনে রাখবেন:

- ১. নার্সারি থেকে ইউকেজি পর্যন্ত শিক্ষার্থীদের শনিবার নিয়মিত বিদ্যালয় হবে, স্বাভাবিক সময় অনুসরণ করে সকাল ৭:৪৫ থেকে দুপুর ১২:০০ টা পর্যন্ত।
- ২. বিদ্যালয় -এর বাস সেই অনুযায়ী চলবে।
- ৩. বিচ্ছুরণের সময়ের আগে কোনও শিক্ষার্থীকে বাড়ি যেতে দেওয়া হবে না।
- ৪. আপনাকে সকাল ৮:৩০ টা নাগাদ আসন গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে। আমরা আপনার সদয় সহযোগিতা কামনা করছি!
- ৫. সমস্ত মায়েদের ২৫শে এপ্রিল, ২০২৫ তারিখের মধ্যে নীচে প্রদত্ত গুগল ফর্মটি পূরণ করে অনুষ্ঠানে তাদের উপস্থিতি নিশ্চিত করার জন্য অনুরোধ করা হচ্ছে

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf1J7vR1Xu6E6vSTrOuY48ykWMWOUCaqcvTydJ6vTT5RCroHQ/viewform?usp=sharing

ধন্যবাদান্তে অধ্যক্ষ